

کار گروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان گیلان

گروه کاری سلامت و امنیت غذایی (موضوع بند ۸ ابلاغیه ۹۷۹/۲۲/۸۰/۹۸-۱۲/۱۳۹۸)

اولین جلسه کمیته ارتقاء سلامت ۸ محصول کشاورزی در دبیرخانه کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی		
مکان: معاونت بهداشتی	مسئول برگزاری: آقای دکتر صدر	شماره کمیته: ۱۴۰۰/۱
تاریخ برگزاری فعلی: ۱۴۰۰/۰۷/۱۹		تاریخ برگزاری آتی:
<p>اولین نشست جلسه کمیته ارتقاء سلامت ۸ محصول کشاورزی با حضور رئیس دبیرخانه ساغ و کارشناسان معاونت غذا و دارو و بهداشتی دانشگاه و عضو کمیته در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۹ راس ساعت ۱۰ قبل از ظهر در سالن کنفرانس معاونت بهداشتی با رعایت پروتکل های ابلاغی بصورت حضوری برگزار گردید. در این جلسه ضمن یادآوری اینکه کمیته های فنی و اجرایی برای ارتقاء سلامت ۸ محصول کشاورزی (در گیلان محصول پرتقال بوده) در سال گذشته تشکیل گردیده و متعاقب آنها پروپوزال تدوین و نهایی شده است و در صورت اختصاص اعتباری مالی پروپوزال اجرایی خواهد شد. و در مورد سنجش سموم و فلزات سنگین توسط غذا و دارو و سنجش نیترات در آب کشاورزی که با اعتبارات معاونت بهداشتی انجام خواهد شد بحث، گفت و گو و مصوباتی به شرح ذیل اخذ گردید.</p>		
ردیف	مصوبات	مسئول پیگیری زمان پیگیری
۱	مقرر گردید از سوی معاونت بهداشتی پیگیری شود تا در اسرع وقت اعتبار حواله شماره ۵۱۴ و ۵۰۸ به منظور انجام نمونه برداری، سنجش و کنترل ۸ محصول هدف کشاورزی (پرتقال در گیلان) از نظر نیترات در آب کشاورزی از سوی معاونت توسعه به معاونت بهداشتی (مجری) اختصاص داده شود.	مهندس جواهرشناس ۲۴ ساعت
۲	مقرر گردید در جلسه بعدی از اداره جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت گیلان دعوت بعمل آید.	دبیرخانه ساغ جلسه بعدی
۳	مقرر گردید از آب کشاورزی منطقه ای که محصول کشاورزی هدف (پرتقال) گشت می گردد توسط معاونت بهداشتی بصورت هر سه ماه به منظور سنجش نیترات نمونه برداری و آزمایش و نتیجه به دانشگاه اعلام گردد.	دکتر علیرضا سعیدی فصلی
۴	مقرر گردید از محصول کشاورزی هدف (پرتقال) توسط معاونت غذا و دارو با هماهنگی جهاد کشاورزی بصورت ماهیانه از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ به منظور سنجش سموم و فلزات سنگین نمونه برداری و به آزمایشگاه استان مازندران ارسال و نتیجه به دانشگاه اعلام گردد.	مهندس علیرضا نجفی ماهیانه
حاضرین جلسه:		
دکتر سیدعلی صدر رئیس دبیرخانه تخصصی سلامت و امنیت غذایی دانشگاه	دکتر فرزاد محسنی مشاور امور فنی معاونت بهداشتی	مهندس مهدی جواهر شناس مدیر گروه سلامت و محیط کار دانشگاه
مهندس علیرضا نجفی مدیر نظارت فرآورده های غذایی معاونت غذا و دارو دانشگاه	دکتر علیرضا سعیدی کارشناس مسئول بهداشت محیط استان	سالار حسینی پور کارشناس دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی دانشگاه